
Lo-15

Datum konání: 15. - 18.6.2017

Místo konání: Autokemp Buňkov, Břehy u Přelouče

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České republiky

Pořadatel: Svaz modelářů České republiky

Pověření: Loď model klub Bílá Třemešná reg. č. 101

Ředitel soutěže: Zdeněk Kopecký

Tech. zabezpečení: KLoM Admiral Jablonec nad Nisou reg. č. 131 - Jakubík Miloš, Kroupa Milan

Hlavní rozhodčí: Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Vedoucí startoviště NSS-A: Douša Ladislav 02/NS

Rozhodčí: Rosenbergová Irena 53/NS/T

Bláha Vladimír 42/NS/T

Vedoucí startoviště NSS-B: Jakubíková Hana 47/NS

Rozhodčí: Lukeš Petr 04/NS

Šenekelová Martina 19/NS

Vedoucí startoviště NSS-D: Kroupa Milan 21/NS/T

Rozhodčí: Rosenbergová Irena 53/NS/T

Jakubíková Hana 47/NS

Bodovací komise: Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Bláha Vladimír 42/NS/T

Lukeš Petr 04/NS

Sekretář: 02/NS

Bylo provedeno kontrolní přeměření u 3 vylosovaných modelů:

Ocean (Daníček Petr), Endeavour (Šimůnek Karel) a Dragonfly 1200 (Culek Jindřich)

Výsledky kontrolního přeměření neovlivnily výsledky soutěže.

Na dalších soutěžích dojde k přeměření dalších modelů.

Počasí: Pátek 16.6. - polojasno s jednou přeháňkou, proměnlivý vítr do 6,5 m/s, teplota 16 - 23 °C

Sobota 17.6. - zataženo, nárazový vítr 1 - 7 m/s, teplota 15 - 21 °C

Neděle 18.6. - jasno, vítr do 4 m/s, teplota 18 - 24 °C

Na shledanou se těší Loď model klub Bílá Třemešná reg. č. 101.

Douša Ladislav

Výsledková listina
3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NSS 2017



Měřítko LWL S V R R log

[1:] [mm] [m2] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3
1 Jakeš Tomáš CZE 316-017 Fregata Bakov nad Jizerou Amati 9,5 1 030 0,488 9,550 0,744 0,800 85 82 84 83,67 1352 1649 1790 1082 50,00 1319 50,00 1432 50,00 100,00 183,67 50
2 Budina Ondřej CZE 131-074 Admiral Jablonec nad Nisou * Legend 28 850 0,385 3,270 0,779 0,820 53 52 51 52,00 1439 2170 1987 1180 45,83 1779 37,07 1629 43,94 89,77 141,77 45
3 Véle Matěj CZE 131-083 Admiral Jablonec nad Nisou * Gabriela 66 20 920 0,356 4,200 0,746 0,800 68 68 69 68,33 1697 2706 59940 1358 39,84 2165 30,47 47952 0,00 70,31 138,64 40
4 Bažant Tibor CZE 131-092 Admiral Jablonec nad Nisou Illbruck 13,5 1 368 0,790 14,800 1,086 1,080 78 78 80 78,67 1710 59940 2161 1847 29,28 64735 0,00 2334 30,68 59,96 138,63 36
5 Daníček Petr CZE 131-077 Admiral Jablonec nad Nisou * Ocean 10 985 0,520 3,600 1,016 1,020 52 52 55 53,00 2361 2790 2756 2408 22,46 2846 23,18 2811 25,47 48,65 101,65 32

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-02/C-J

2 42/NS/T

3 04/NS

Sekretář 02/NS

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NSS 2017
Místo: Autokemp Buňkov, Břehy u Přelouče
Termín: 15. - 18.6.2017

NSS-A Junior

Poř. Příjmení Jméno Licence Součet 
bodů

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 

jízda

Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Bláha Vladimír Rosenbergová Irena 53/NS/T

Lukeš Petr 42/NS/TBláha Vladimír

* Dobodováno

Převzato z Lo-13

Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Douša Ladislav Sekretář Douša Ladislav 02/NS



Měřítko LWL S V R R log

[1:] [mm] [m2] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 Emler Vratislav CZE 131-026 Admiral Jablonec nad Nisou Vamarie 16,5 1 000 0,668 14,700 0,732 0,800 91 92 93 92,00 1692 1440 1527 1354 47,56 1152 50,00 1222 50,00 100,00 192,00 50
2 Mrákotová Lenka CZE 168-046 Pelikán Pardubice Machichaco 10 975 0,670 11,300 0,780 0,820 90 93 95 92,67 2120 1658 2057 1738 37,03 1360 42,37 1687 36,21 79,40 172,07 45
3 Janoš Milan CZE 079-057 Brandýs nad Labem Vltava 10 805 0,414 5,060 0,662 0,770 70 72 73 71,67 1672 1897 2002 1287 50,00 1461 39,43 1542 39,62 89,62 161,29 40
4 Šimůnek Karel CZE 316-010 Fregata Bakov nad Jizerou Endeavour 24,65 1 032 1,070 11,300 1,043 1,040 90 90 94 91,33 1643 1729 1973 1709 37,67 1798 32,03 2052 29,77 69,70 161,03 36
5 Halama Libor CZE 131-035 Admiral Jablonec nad Nisou Pirate II 10 1 000 0,760 9,200 0,912 0,920 82 82 83 82,33 1692 59940 1870 1557 41,35 55145 0,00 1720 35,50 76,85 159,18 32
6 Walenta René CZE 336-005 Slezsko Český Těšín * Barracuda 10 1 000 0,530 9,000 0,768 0,820 69 69 68 68,67 2032 1707 1655 1666 38,63 1400 41,15 1357 45,01 86,16 154,83 29

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-02/C-J

2 42/NS/T

3 04/NS

Sekretář 02/NS

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NSS 2017

Termín: 15. - 18.6.2017

NSS-A Senior

Místo: Autokemp Buňkov, Břehy u Přelouče

Body 
MiČRPoř. Jméno Licence Klub Jméno modeluPříjmení

Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 
jízda

Součet 
bodů

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Bláha Vladimír Rosenbergová Irena 04/NS

Lukeš Petr 19/NSBláha Vladimír

Převzato z Lo-13

* Dobodováno

Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Douša Ladislav Sekretář Douša Ladislav 02/NS



Měřítko LWL S V R R log

[1:] [mm] [m2] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 Slížek Josef CZE 028-008 Nautilus Proboštov When and If 15,5 948 0,783 11,200 0,822 0,850 92 92 95 93,00 1559 1411 1710 1325 45,74 1199 47,42 1454 50,00 97,42 190,42 50
2 Mrákota Josef CZE 168-027 Pelikán Pardubice Jolie Brise 14 1 050 1,260 17,540 0,995 0,990 90 94 95 93,00 1561 1149 1722 1545 39,22 1138 50,00 1705 42,63 92,63 185,63 45
3 Kroupa Milan CZE 131-011 Admiral Jablonec nad Nisou Eleonora 29 1 065 1,130 12,155 1,080 1,070 89 93 93 91,67 1133 1277 1700 1212 50,00 1366 41,62 1819 39,95 91,62 183,29 40
4 Lukeš JUN Jakub CZE 028-040 Nautilus Proboštov Betty CK 145 9 985 0,740 15,350 0,748 0,800 87 85 88 86,67 1912 1545 1930 1530 39,63 1236 46,02 1544 47,07 93,09 179,76 36
5 Šenekel Michal CZE 131-040 Admiral Jablonec nad Nisou Mariquita 18,7 1 215 1,835 15,300 1,454 1,290 93 96 92 93,67 1108 1046 1366 1429 42,41 1349 42,15 1762 41,24 84,56 178,23 32
6 Jakeš Stanislav CZE 316-016 Fregata Bakov nad Jizerou Lona III 10 800 0,510 6,900 0,658 0,770 91 86 90 89,00 1735 1759 2464 1336 45,37 1354 41,99 1897 38,30 87,36 176,36 29
7 Medvěděv Michail CZE 131-022 Admiral Jablonec nad Nisou * Ellen 12 1 025 1,142 13,000 1,021 1,020 85 86 83 84,67 1433 1211 1797 1462 41,47 1235 46,04 1833 39,65 87,51 172,18 26
8 Zeman Jaroslav CZE 028-010 Nautilus Proboštov Briliant 15 1 025 0,773 14,600 0,809 0,840 82 82 80 81,33 1706 1528 1941 1433 42,30 1284 44,31 1630 44,57 88,88 170,21 24
9 Kincl Antonín CZE 336-009 Slezsko Český Těšín * Runa IV 6,5 910 1,056 12,100 0,893 0,900 84 84 86 84,67 1540 59940 1965 1386 43,73 53946 0,00 1769 41,09 84,82 169,49 22
10 Houska Martin CZE 143-001 NAVI Studio Plzeň * Fröja 16 930 0,621 9,400 0,762 0,810 95 97 96 96,00 1922 59940 2977 1557 38,94 48551 0,00 2411 30,14 69,08 165,08 21
11 Kreisel Jiří CZE 131-041 Admiral Jablonec nad Nisou Colin Archer RS No.1 15 830 0,540 11,200 0,598 0,750 67 69 72 69,33 1922 1636 2099 1442 42,05 1227 46,35 1574 46,16 92,51 161,84 20
12 Dvořák Milan CZE 140-045 Kolín * Dorian Gray 15 925 1,338 11,300 1,046 1,040 80 80 84 81,33 1228 1658 2358 1277 47,46 1724 32,98 2452 29,64 80,44 161,77 19
13 Mrázek Pavel CZE 140-044 Kolín Dorian Gray 15 1 010 1,200 13,350 1,023 1,020 83 84 86 84,33 1723 1464 1926 1757 34,49 1493 38,09 1965 36,99 75,08 159,41 18
14 Kopecký Zdeněk CZE 101-001 Bílá Třemešná Dorian Gray 15 945 1,187 12,350 0,977 0,980 87 88 89 88,00 1710 1872 3131 1676 36,17 1835 31,00 3068 23,69 67,17 155,17 17
15 Malhaus Jiří CZE 145-060 Ledenice * Benjamin W. Latham 20 1 220 1,230 19,200 1,108 1,100 92 90 91 91,00 1859 1566 2389 2045 29,64 1723 33,02 2628 27,66 62,66 153,66 16

Matouš JUN Matěj CZE 028-050 Nautilus Proboštov * Tuiga 18,7 880 0,771 12,600 0,728 0,790 80 80 79 79,67 59940 59940 59940 47353 0,00 47353 0,00 47353 0,00 0,00 79,67

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí    1 CZ-02/C-J

2 42/NS/T

3 04/NS

Sekretář 02/NS

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NSS 2017
Místo: Autokemp Buňkov, Břehy u Přelouče
Termín: 15. - 18.6.2017

Tomášek Zdeněk

NSS-B

Poř. Příjmení Jméno Licence Součet 
jízda

Součet 
bodů

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

Rozhodčí Jakubíková Hana 47/NS

Bláha Vladimír Lukeš Petr 04/NS

Lukeš Petr Šenekelová Martina 19/NS

Převzato z Lo-13

* Dobodováno

Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Douša Ladislav Sekretář Douša Ladislav 02/NS



Měřítko LWL S V R R log

[1:] [mm] [m2] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 Culek Jindřich CZE 079-012 Brandýs nad Labem Dragonfly 1200 9,5 1 220 0,705 7,995 1,123 1,110 78 80 78 78,67 899 1285 1585 998 50,00 1426 45,87 1759 39,57 95,87 174,54 50
2 Walenta René CZE 336-005 Slezsko Český Těšín * Seafox 33 10 840 0,522 5,000 0,778 0,820 72 74 73 73,00 1994 1706 1698 1635 30,52 1399 46,77 1392 50,00 96,77 169,77 45
3 Chmelka František CZE 336-003 Slezsko Český Těšín * Wagabund 9 980 0,574 5,850 0,904 0,910 76 77 76 76,33 1869 1438 1907 1701 29,34 1309 50,00 1735 40,12 90,12 166,45 40
4 Jakeš JUN Tomáš CZE 316-017 Fregata Bakov nad Jizerou Trika 540 5 1 080 0,292 2,900 0,897 0,910 70 70 70 70,00 2183 1996 59940 1987 25,12 1816 36,02 54545 0,00 61,14 131,14 36
5 Douša Ladislav CZE 079-011 Brandýs nad Labem Volans 30 950 0,330 2,300 0,923 0,930 60 55 55 56,67 1793 2085 2117 1667 29,92 1939 33,74 1969 35,36 69,10 125,77 32
6 Jakeš Stanislav CZE 316-016 Fregata Bakov nad Jizerou Trika 540 6 900 0,203 1,680 0,748 0,800 70 70 70 70,00 2890 2845 3603 2312 21,58 2276 28,75 2882 24,15 52,90 122,90 29

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí    1 CZ-02/C-J

2 42/NS/T

3 04/NS

Sekretář 02/NS

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NSS 2017
Místo: Autokemp Buňkov, Břehy u Přelouče
Termín: 15. - 18.6.2017

Tomášek Zdeněk

NSS-D

Poř. Příjmení Jméno Licence Součet 
bodů

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 

jízda

Rozhodčí Kroupa Milan 21/NS/T

Bláha Vladimír Rosenbergová Irena 53/NS/T

Lukeš Petr Jakubíková Hana 47/NS

Převzato z Lo-13

* Dobodováno

Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Douša Ladislav Sekretář Douša Ladislav 02/NS



Výsledky Regata NSS

Start. Místo

č. Příjmení Jméno Věk Licence Klub Třída Jméno

21 Šenekel Michal S CZE 131-040 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-B Mariquita 1

22 Šimůnek Karel S CZE 316-010 Fregata Bakov nad Jizerou 2,4 GHz NSS-A Endeavour 2

12 Kroupa Milan S CZE 131-011 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-B Eleonora 3

20 Slížek Josef S CZE 028-008 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B When and If 4

1 Bažant Tibor J CZE 131-092 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A Illbruck 5

4 Dvořák Milan S CZE 140-045 Kolín 90 NSS-B * Dorian Gray 6

17 Mrákota Josef S CZE 168-027 Pelikán Pardubice 2,4 GHz NSS-B Jolie Brise 7

24 Walenta René S CZE 336-005 Slezsko Český Těšín 2,4 GHz NSS-A * Barracuda 8

16 Medvěděv Michail S CZE 131-022 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-B * Ellen 9

8 Janoš Milan S CZE 079-057 Brandýs nad Labem 2,4 GHz NSS-A Vltava 10

18 Mrákotová Lenka S CZE 168-046 Pelikán Pardubice 2,4 GHz NSS-A Machichaco 11

2 Budina Ondřej J CZE 131-074 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A * Legend 12

19 Mrázek Pavel S CZE 140-044 Kolín 2,4 GHz NSS-B Dorian Gray 13

25 Zeman Jaroslav S CZE 028-010 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B Briliant 14

9 Kincl Antonín S CZE 336-009 Slezsko Český Těšín 2,4 GHz NSS-B * Runa IV 15

11 Kreisel Jiří S CZE 131-041 Admiral Jablonec nad Nisou 53 NSS-B Colin Archer RS No.1 16

9 Malhaus Jiří S CZE 145-060 Ledenice 2,4 GHz NSS-B * Benjamin W. Latham 17

3 Daníček Petr J CZE 131-077 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A * Ocean 18

23 Véle Matěj J CZE 131-083 Admiral Jablonec nad Nisou 83 NSS-A * Gabriela 66 19

10 Matouš JUN Matěj J CZE 028-050 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B * Tuiga 20

Závodník
Kanál

Model
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